令和 6 年 5月吉日

藤枝南女子・藤枝順心高等学校コーラス部ＯＧ各位

藤枝南女子・藤枝順心高等学校

コーラス部ＯＧ会代表

コーラス部 第 5 回 お元気です会開催について

 新緑の季節となりました。皆様いかがお過ごしでしょうか。

 新型コロナ感染症の流行により、この 3 年間、世の中様々な風が吹きました。大変な思いをされた方

も多いことでしょう。また、元日には、能登半島地震が起こり、心を痛める出来事となりました。被災

された方々にお見舞い申し上げるとともに、お亡くなりになられた方にはお悔やみ申し上げます。

 さて、今年は下記の通り、藤枝南女子・藤枝順心コーラス部お元気です会を開催する運びとなりまし

た。何かとお忙しいとは存じますが、多くの方の参加を心よりお待ちしております。

記

日時 令和 6年 8 月 10 日(土)

受付 11 時 30 分  開会 12 時

場所 はれの季 小杉苑

   藤枝市青木 2-35-30  (054)641-3321

会費 10,000 円(食事、先生方の花束、お土産、写真代等)

〈出欠の連絡方法について〉

メールアドレスまたはＱＲコードを読みとって返信してください。

https://forms.gle/gqYSvWvXTK3npEHx5

〈お知らせ〉

※出欠のお知らせは、5 月末日までに返信をお願い致します。

 ※ＱＲコードの読み取り等ができない場合(Gmail を持たず、Googleアカウント操作のできない方)

は、下記の問い合わせメールに連絡ください。

【問い合わせ先】

ogenkidesukai2024@gmail.com

  ※メールには、名前・卒業年度・問い合わせの内容を必ず記入してください。

https://forms.gle/gqYSvWvXTK3npEHx5
mailto:ogenkidesukai2024@gmail.com